如对上述估价结果有异议，可在报告送达之日起 10
日内向评估公司书面申请复核评估。

评估机构：瑞安市安阳房地产资产评估有限公司
联系地址：瑞安市万松东路交通大厦5楼
联系方式：0577-66600825；0577-65805700

文成县大峃镇人民政府
2024年4月18日

房地产估价报告书送达公告

被行政处罚人：江苏松顺建筑劳务有限公司
法定代表人：吴圣国
经营场所：建湖县高新区智慧产业园A区1号楼2楼

1206B室
经查，你(单位)存在未按时足额支付闫懿、王传刚等14

名职工共计肆拾伍万贰仟零叁拾柒元整（￥452037)工资的
行为，你(单位)的行为已违反了《中华人民共和国劳动法》
第五十条之规定，现根据《浙江省企业工资支付管理办法》
第三十五条之规定，本机关决定对你(单位)作出如下行政

处罚:处罚款人民币贰万元整（￥20000）。因其他法定方式
无法送达，现向你(单位)公告送达《行政处罚决定书》（温龙
人社监罚决字〔2024〕第000003号）。自发出公告之日起,
经过30日，即视为送达。被行政处罚人如不服本行政处
罚决定，可在收到本行政处罚决定书之日起六十日内向温
州市龙湾区人民政府申请行政复议，或者自收到本行政处